[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Presidente Nº 96/2022

São Roque, 9 de março de 2022.

Prezado(a) Senhor(a),

A Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ/MF sob nº 50.804.079/0001-81, com sede à Rua São Paulo nº 355, Jardim Renê, São Roque, SP, neste ato representada pelo seu Presidente, senhor Julio Antonio Mariano, brasileiro, casado, Vereador, portador do Documento de Identidade RG nº 11.870.437-0 SSP/SP, e inscrito no CPF/MF sob nº 985.816.868-34, vem por meio do presente solicitar de Vossa Senhoria a expedição de duas declarações comprovando que os TAGs foram instalados corretamente nos veículos oficiais, a saber:

	Veículo Marca
	Modelo
	Ano Fab./

Ano Mod.
	Placa
	Cor

Predominante
	Nº

RENAVAM
	Nº CRLV
	Data de emissão

	Renault
	Sandero ZEN16CVT
	2019/2020
	FMY1947
	Preta
	1220358239
	15986222753
	21/01/2020

	Renault
	Sandero ZEN16CVT
	2019/2020
	BNZ9435
	Preta
	1220357801
	15986222761
	21/04/2020

O Sandero FMY1947 está sob responsabilidade do Motorista Legislativo, Sr. Maurício Carlos Rosa dos Santos, portador do documento de identidade RG nº 16.147.601-6 SSP/SP; e o Sandero BNZ9435, está sob responsabilidade do Motorista Legislativo, Sr. Rogério Aparecido Rosa, portador do documento de identidade RG nº 22.845.693-9 SSP/SP; que ficam autorizados a retirar a declaração emitida para o veículo sob sua responsabilidade.

Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

Presidente

CGMP - Centro Gestão Meios Pagamento Sem Parar

Rodovia dos Bandeirantes km 44 (Restaurante Frango Assado Jordanesia)
Jordanesia - Cajamar – SP

CEP: 07600-000
PROTOCOLO Nº CETSR 09/03/2022 - 10:16 3259/2022

1